
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                           ЗАХАРОВСКИЙ РАЙОН
                              ЗАХАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

20.08 2015г                                  с.Захаровка                                   № 65-165

О принятии безвозмездно недвижимого
имущества (сооружение «Колодец») из
государственной собственности
Красноярского края
 в муниципальную собственность муниципального
образования Захаровский сельсовет.

В соответствии с п.п.6 п.1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения
имущества между муниципальными образованиями края», ст.53,ст.54 Устава 
Захаровского сельсовета, Захаровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Выразить согласие на принятие недвижимого имущества балансовой
стоимостью 44354,00 рубля из государственной  собственности Красноярского
края   в муниципальную собственность муниципального образования Захаровский 
сельсовет, согласно перечня недвижимого имущества (приложение)
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету,
финансам и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Захаровского сельсовета :                          Т.А.Розе

Приложение к Решению
Захаровского сельского
Совета депутатов
От 20.08.2015г. № 65-165
Перечень недвижимого имущества, подлежащего
приему в муниципальную собственность МО
Захаровского сельсовета из государственной
собственности Красноярского края 

№
п/п

Полное
наименование
имущества

Юридическ
ий адрес
предприятия,
учреждения,
адрес
местонахож
дения
имущества

Балансовая
стоимость
имущества
по
состоянию 
на
01.04.2015 г. 
(тыс.
руб.)

Назначение
(специализация
имущества

Индивидуализиру
ющие
характеристики
имущества
(инвентарный
номер,
кадастровый
номер, площадь,
протяженность,
идентификационн

Основание
возникновения 
права
муниципальной
собственности



ый номер)

1. Сооружение, 
назначение:неж
илое.1-этажный

Красноярск
ий край,
Казачинский 
район,
с.Захаровка
ул.Болотная,2/
1

44354,00 Сооружение
»Колодец»

кадастровый
номер
24:17:2301001:19,о
бщей площадью 5 
кв.м

1. Свидетельство 
о 
государственной 
регистрации
права от 
13.08.2015 . 

 


